Gemeinde Fürfeld

IN DER VERBANDSGEMEINDE BAD KREUZNACH

GEMEINDE FÜRFELD Rathausstraße 12 55546 Fürfeld



den 30.08.2025

Einladung zur Gemeinderatssitzung

Am Dienstag, den 23.09.2025 findet um 19:00 Uhr eine öffentliche und nichtöffentliche Sitzung des Ortgemeinderates im Rathaus in Fürfeld statt, zu der hiermit eingeladen wird.

Tagesordnung

Öffentlich:

- 1. Beratung und Beschlussfassung der Dach Reparatur im Bauhof und Rathausstr.14
- 2. Beratung über die Abgabe der Betriebsträgerschaft Kita an die Verbandsgemeindeverwaltung
- 3. Beratung und Beschlussfassung über den Verkauf des Geländes am Funkmast
- 4. Beratung und Beschlussfassung über die weitere Vorgehensweise Parkplätze (Dauerparker/Hänger)
- 5. Beratung bezüglich einer Verkehrsberuhigung in der Rathausstraße (Schulweg)
- 6. Beratung und Beschlussfassung über den Verkauf eines gemeindeeigenen Grundstücks
- 7. Mitteilungen und Anfragen

Nichtöffentlich:

5. Mitteilungen

Mit freundlichen Grüßen

Monika Weyell

Ortsbürgermeisterin

Internet: www.fuerfeld.de; E-Mail: Buergermeisterin@fuerfeld.de

Post: Gemeinde Fürfeld, Rathausstraße 12, 55546 Fürfeld; Telefon: (06709) 415, Mobil: 015783466575

Bank: Sparkasse Rhein-Nahe; IBAN: DE64 56050180 000 000 0034; BIC: MALADE51KRE Sprechstunden der Ortsbürgermeisterin: dienstags von 18:30 -19:30 und nach Vereinbarung